
Nordic Body Power Aps

CVR-nr.: 42318132

Lervangvej 30
6950 Ringkøbing

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/07/2023

Morten N. Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordic Body Power Aps
Lervangvej 30
6950 Ringkøbing
e-mailadresse: Info@nordicbodypower.com
CVR-nr.: 42318132
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor Lars P Revision
Hyttfadsvej 5
9970 Strandby
DK Danmark
CVR-nr.: 33225172
P-enhed: 1016454067

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er web-shop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t. kr. -142. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets web-shop er lanceret i foråret 2023 og der forventes øget aktivitet og indtjening.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-52.335	16.112
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-82.539	-6.167
Resultat af ordinær primær drift		-134.874	9.945
Øvrige finansielle omkostninger		-7.157	-640
Ordinært resultat før skat		-142.031	9.305
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-142.031	9.305
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-142.031	9.305
I alt		-142.031	9.305

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		305.488	116.411
Immaterielle anlægsaktiver i alt		305.488	116.411
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.167	12.333
Materielle anlægsaktiver i alt		6.167	12.333
Anlægsaktiver i alt		311.655	128.744
Fremstillede varer og handelsvarer		209.633	1.000
Varebeholdninger i alt		209.633	1.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.130	0
Andre tilgodehavender		30	1.200
Periodeafgrænsningsposter		3.126	0
Tilgodehavender i alt		9.286	1.200
Likvide beholdninger		0	307.277
Omsætningsaktiver i alt		218.919	309.477
AKTIVER I ALT		530.574	438.221

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		120.000	120.000
Overført resultat		145.274	287.305
Egenkapital i alt		265.274	407.305
Gæld til banker		122.583	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		137.092	30.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		265.300	30.916
Gældsforpligtelser i alt		265.300	30.916
PASSIVER I ALT		530.574	438.221

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1